
30027 San Donà di Piave (Ve) – Via S. Francesco, 11 – Tel. 0421 330807 – 0421 330768 - Fax 0421 331165 – C.F. 84000090278 – P.I.: 01783000274

info@cdrmonumento.com – cdrmonumento@halleypec.it
- www.cdrmonumento.com

Ordinanza del Presidente n. 5 San Donà di Piave, 18-08-2023

Oggetto: Conferimento incarico temporaneo per le funzioni di Segretario Direttore

IL PRESIDENTE

RICHIAMATA la deliberazione del CDA n. 22 del 16.08.2023 avente ad oggetto “INCARICO 
TEMPORANEO SEGRETARIO DIRETTORE” con la quale si deliberava di assegnare l’incarico 
temporaneo per le funzioni di Segretario Direttore alla dott.ssa Ferrarese, salvo riscontro 
positivo da parte del Comune di Fossalta di Piave;

RICHIAMATA la richiesta di autorizzazione allo svolgimento di incarichi retribuiti ai sensi dell’ex 
art. 53 del D.Lgs 165/2001, al Comune di Fossalta di Piave, prot. 646 del 10.08.2023;

PRESO ATTO che in data 18.08.2023 è pervenuta tramite PEC l’autorizzazione ai sensi dell’art. 
53, comma 7, del D. Lgs.165/2001 da parte del Comune di Fossalta di Piave;

Ritenuto quindi di confermare l’incarico temporaneo alla dott.ssa Ferrarese come da indicazioni 
espresse dal competente Consiglio di Amministrazione nella seduta del 16/08/2023;

RICHIAMATO lo Statuto dell’Ente;

VISTO il regolamento di contabilità dell’Ente approvato con delibera n. 26 del 31/10/2013.

Tutto ciò premesso,

                                                               DELIBERA

1. di dare atto che le motivazioni fanno parte integrante del presente provvedimento;

2. di prendere atto dell’autorizzazione allo svolgimento di incarichi retribuiti ai sensi dell’art. 53 
del D.Lgs 165/2011 da parte del Comune di Fossalta di Piave;

3. di confermare il conferimento di incarico temporaneo per le funzioni di Segretario Direttore alla 
Dott.ssa Franca Ferrarese;

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo;

5. di pubblicare sul sito dell’Ente, sezione Amministrazione Trasparente, l’avvenuto incarico.

                                                                         

IL PRESIDENTE
                              Giorgio MASCHIETTO

mailto:info@cdrmonumento.com

